或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

山东金麒麟股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 5 日召开第三届
董事会第十二次会议、第三届监事会第十次会议，审议通过了《山东金麒麟股份有
限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的议案》，并于 2019 年 12 月 6 日披露了
《山东金麒麟股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公
告编号：2019-077），具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及
指定媒体披露的相关公告。

2020 年 2 月 4 日，公司实施了首次回购，根据《上海证券交易所上市公司回购
股份实施细则》等相关规定，现将本次回购情况公告如下：

截至 2020 年 2 月 4 日收盘， 公司通过集中竞价交易方式首次回购股份数量
为 378,700 股，占公司目前总股本（203,738,700 股）的比例为 0.1859%，成交最高价
为 16.48 元/股，成交最低价为 15.91 元/股，支付总金额为 6,194,732.00 元（不含交
易费用），本次回购符合公司回购方案的要求。

公司后续将根据有关规定的要求， 实施股份回购并及时履行信息披露义务，
敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
山东金麒麟股份有限公司

董事会
2020 年 2 月 5 日

证券代码：603586 证券简称：金麒麟 公告编号：2020-019

山东金麒麟股份有限公司关于首次实施回购公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担相应法律责任 。

经中国证券监督管理委员会《关于核准上海璞泰来新能源科技股份有限公司
公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2019]2318 号）的核准，上海璞泰来新
能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 2 日公开发行面值总额
人民币 870,000,000.00 元可转换公司债券（以下简称“可转债”）。

公司控股股东、 实际控制人梁丰先生及其一致行动的宁波胜跃投资合伙企业
（有限合伙）、宁波汇能投资合伙企业（有限合伙）合计配售璞泰转债 4,786,870 张
（面值总额人民币 478,687,000 元），占发行总量的 55.02%。

2020 年 2 月 4 日， 公司控股股东一致行动人宁波汇能投资合伙企业（有限合
伙）通过上海证券交易所大宗交易方式合计减持璞泰转债 870,000 张，占本次可转
换公司债券发行总量的 10%。 具体变动明细如下：

持有人名称 本次减持前持
有的数量（张）

本次减持前占
发行总量比例

（%）

本次减持数量
（张）

本次减持后持
有数量（张）

本次减持后占
发行总量比例

（%）
梁丰 2,615,660 30.07 0 2,615,660 30.07

宁波胜跃 1,133,150 13.02 0 1,133,150 13.02
宁波汇能 1,038,060 11.93 870,000 168,060 1.93
合计 4,786,870 55.02 870,000 3,916,870 45.02
特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司
董 事 会

2020 年 2 月 5 日

上海璞泰来新能源科技股份有限公司关于控股股东
一致行动人宁波汇能减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准宁波旭升汽车技术股份有限公
司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可 [2018]1363 号）核准，宁波旭升汽车
技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 22 日公开发行可转换公司
债券 420 万张，每张面值 100 元，发行总额 42,000.00 万元，期限 6 年。

经上海证券交易所自律监管决定书 [2018] 155 号文同意， 公司发行的
42,000.00 万元可转换公司债券于 2018 年 12 月 11 日起在上海证券交易所挂牌交
易，转债简称“旭升转债”，转债代码“113522”。

根据《宁波旭升汽车技术股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》
（以下简称“募集说明书”）的约定，在本次可转债转股期内，如果公司股票在任何连
续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价格不低于当期转股价格的 130%
（含 130%），公司有权决定按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部或部分未

转股的可转换公司债券。
公司股票自 2019 年 12 月 16 日至 2020 年 2 月 4 日期间，连续三十个交易日中

至少有十五个交易日的收盘价格不低于“旭升转债”当期转股价格（29.60 元/股）的
130％（即不低于 38.48 元/股），已触发“旭升转债”的赎回条款。

2020 年 2 月 4 日，公司召开第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于提
前赎回“旭升转债”的议案》，结合当前市场及公司实际情况，决定行使“旭升转债”
的提前赎回权，对赎回登记日登记在册的“旭升转债”全部赎回。

公司将尽快披露《关于实施“旭升转债”赎回的公告》，明确有关赎回程序、价
格、付款方式及时间等具体事宜。

特此公告。

宁波旭升汽车技术股份有限公司董事会

[…]

关于以集中竞价交易方式回购股份进展公告

证券代码：603305 证券简称：旭升股份 公告编号：2020-003
转债代码：113522 转债简称：旭升转债
转股代码：191522 转股简称：旭升转股

证券代码：603659 证券简称：璞泰来 公告编号：2020-023
可转债代码：113562 可转债简称：璞泰转债

制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC3344 2020 年 2 月 5 日 星期三

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
本次权益变动属于非交易变动，不触及要约收购。
本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司控制权

变更。
浙江东尼电子股份有限公司（以下简称“公司”或“东尼电子”）于 2020 年 2 月 4

日收到公司控股股东、实际控制人沈晓宇先生的通知，其股份过户登记手续已办理
完成。 权益变动具体情况详见公司 2020 年 1 月 15 日、2020 年 1 月 16 日于上海证
券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证
券日报》披露的《东尼电子关于控股股东、实际控制人权益变动的提示性公告》（公
告编号：2020-002）、《东尼电子简式权益变动报告书（沈晓宇）》、《东尼电子简式权
益变动报告书（张英）》。

一、本次权益变动基本情况
1、本次权益变动前，沈晓宇先生持有公司 51,606,135 股有限售条件流通股份，

占公司总股本的 24.10%。 根据沈晓宇先生已与张英女士签订的《离婚协议书》，沈
晓宇先生将其持有的 12,901,533 股股份转至张英女士名下。

2、本次权益变动后，沈晓宇先生持有公司 38,704,602 股股份，占公司总股本的
18.08%；张英女士持有公司 12,901,533 股股份，占公司总股本的 6.03%。

3、本次权益变动已通过中国证券登记结算有限责任公司上海分公司非交易过

户办理完毕。
4、本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司控制

权变更。
5、鉴于沈晓宇先生持有的公司股份均为有限售条件流通股，本次权益变动完

成后，张英女士就其本次取得的东尼电子股份，将继续履行沈晓宇先生作出的股份
锁定、减持等承诺。

二、本次权益变动对公司的影响
本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司控制权

变更，对公司的经营管理不构成影响。
本次权益变动前后实际控制人持股情况如下图：

持有人名称
变动前 变动后

持有股数（股） 持股比例 持有股数（股） 持股比例
沈新芳 74,970,000 35.01% 74,970,000 35.01%
沈晓宇 51,606,135 24.10% 38,704,602 18.08%

合计 126,576,135 59.12% 113,674,602 53.09%
特此公告。

浙江东尼电子股份有限公司董事会
2020 年 2 月 5 日

证券代码：603595 证券简称：东尼电子 公告编号：2020-006

浙江东尼电子股份有限公司
关于控股股东、实际控制人权益变动完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

宣城市华菱精工科技股份有限公司(以下简称“本公司”)于 2020 年 2 月 4 日收
到本公司股东薛飞先生关于将其持有本公司部分股权质押延期购回的通知， 现将
有关情况公告如下：

一、股份质押情况
2019 年 8 月 7 日，薛飞先生与申港证券股份有限公司（以下简称“申港证券”）

签订股票质押式回购交易协议书，同意将其持有的本公司股份 6,260,000 股质押给
申港证券用于办理股票质押式回购业务，初始交易日为 2019 年 8 月 8 日，回购交
易日至 2020 年 2 月 4 日。 上述质押已由申港证券在中国证券登记结算有限责任公
司上海分公司办理了质押登记手续。

2020 年 2 月 4 日，薛飞先生上述股票质押已到期。
二、股份延期质押情况

2020 年 2 月 4 日，薛飞先生与申港证券签订股票质押式回购交易协议书，同意
将 6,260,000 股质押给申港证券用于办理股票质押式回购业务，初始交易日为 2019
年 8 月 8 日，回购交易日延期至 2020 年 5 月 7 日。

截至公告日， 薛飞先生共持有本公司股份 9,616,000 股， 占本公司总股本的
7.21%，其中已质押数为 6,260,000 股，占其持有本公司股份总数的 65.10%，占本公
司总股本的 4.69%。

特此公告！
三、备查文件
1、申港证券股份有限公司股票质押式回购交易协议书
特此公告！

宣城市华菱精工科技股份有限公司
董事会

2020 年 2 月 5 日